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DEN NORSKE KIRKE 
Heggedal menighet 

Innkalling til menighetsrådsmøte 
  

Tid og sted: 5. juni 2024 19.00-21.30 på Heggetun 
 
 
Til stede: Per Øystein Funderud, Karin Marie Ruud, Sondre Øy, Elisabeth Andreassen, Hans Kristian 
Fjærvold, Simen Udnes, Ole Johnny Yggeseth (gikk tidlig), Andreas Øksnes og Kjell Vidar Jørgensen.  
Adm.: Lisbeth Eriksen og Maud Berntsen 
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MR 26/24 Innkalling og saksliste 
Saksfremlegg: Kjell Vidar Jørgensen 

Vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes. 
 

 

MR 27/24 Godkjenning av protokoll  
Saksfremlegg: Kjell Vidar Jørgensen 
Saksdokument: protokoll fra møtet 17.april 

Protokollen fra møtet 13. mars ble sendt ut til medlemmene på epost 14. mars. Ingen kommentarer 
er fremkommet. Protokollen foreslås vedtatt.  

Vedtak: Protokoll fra menighetsrådsmøte 17. april godkjennes og legges ut på nettsiden  

 

MR 28/24 Nye ansatte i Heggedal menighet 
Saksfremlegg: Kjell Vidar Jørgensen  

Tor Kessel og Linda Holm Hansen har takket ja til å jobbe i Heggedal menighet som henholdsvis daglig 
leder og menighetspedagog. Tor begynner 12. august, og Linda begynner 16. september 

Vedtak: Informasjon tas til orientering 

 

MR 29/24 Offerliste H2024 
Saksfremlegg: Hans Kristian Fjærvoll 
Saksdokument: Forslag til offerliste H2024 

 

Et utvidet økonomiutvalget har satt opp et forslag til offerliste for høsten. Første utkast ble 
presentert i forrige rådsmøte, og her er et revidert forslag som legges frem til vedtak.  

Det er 9 eksterne mottakere av kirkeoffer i listen.  5 offersøndager til Oasis of Hope som er vedtatt 
som bistandsprosjekt.  

Gi mulighet for å gi sedler/mynter ved, åpnes med minimum 2 personer til stede, og en av dem kan 
vipse inn (og overta pengene)  

Vedtak: Menighetsrådet vedtar oppdatert offerliste for høsten 2024. Offer som kommer inn på 
julaften deles mellom Heggedal menighet (2/3)  og Kirkens nødhjelp (1/3) 

 

MR 30/24 Økonomistatus 
Saksfremlegg: Lisbeth Eriksen (AKF) 
Saksdokument: En oppdatert økonomioversikt pr 27.5.24 ble vist i møtet.  

Regnskaper viser at vi ligger fint i rute i forhold til vedtatt budsjett.  

Rapporten sendes ut på epost til menighetsrådet i etterkant av møtet.  
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Vedtak: Informasjon tas til orientering, økonomiutvalget sammen med Lisbeth utarbeider et 
regulert budsjett som vedtas på neste møte  

 

MR 31/24 Eiendomsutvalg 
Saksfremlegg: Simen Udnes 

Simen har tatt initiativ til å blåse nytt liv i eiendomsutvalget, som et resultat av gode diskusjoner på 
årets dugnad. Vi får presentert forslaget på møtet 

Forslag om at man har gjennomgang hvert år på hvem som vil være med (videre) i utvalget.  

Oppstart til høsten der folk takker ja til å være med et år. Deretter kan det være gjennomgang hvert 
år på hvem som vil være med videre. Må også avklare hva slags rolle et eiendomsutvalg skal ha i 
dugnaden.  

Vedtak: Heggedal menighetsråd går inn for å opprette et eiendomsutvalg. Simen og Sondre legger 
frem forslag til endret mandatet i neste møte, og kommer med forslag til personer som kan være i 
utvalget. 

 

 

MR 32/24 Bruk av veien til øvrig trafikk? 
Saksfremlegg: Ole-Johnny Yggeseth  

Veien inn til kirken og menighetshuset er dårlig drenert og krever mye vedlikehold. Nå er det anlagt 
en parkeringsplass tilhørende beboere på hjørnebygget. Vi undersøker saken og hvilken konsekvens 
dette eventuelt har for bruk av veien forbi kirken og Heggetun.  

Vedtak: Ole Johnny Yggeseth undersøker realitetene i saken, for å avklare om det foreligger 
konsekvenser som menighetsrådet må ta stilling til. 

 

 

MR 33/24 Orienteringssaker 
 Orientering fra Asker kirkelige fellesråd  

Orientering fra Heggedal menighets eiendomsutvalg 

 Orientering fra Asker kirkelige fellesråds bygningsutvalg 

 Orientering fra Nærmiljøsentralen 

 Orientering fra sokneprest 

 Orientering fra daglig leder i Heggedal menighet 

 

Forslag til vedtak: Heggedal menighetsråd tar orienteringen til etterretning 

 

Link til siste fellesrådsreferat med bl.a. liste over menighetenes innsamlede midler. 
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MR 34/24 Eventuelt  
 

Ingen saker innmeldt til eventuelt 
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